; ' ,: ' Gromenebrege Terram et Tenementa.
* * -

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Fermina, filia Jordani de Ofenorffe, dedi et

P conceffi, et hac preſenti carta mea confirmavi, pro falute anime mee, et antecefforum

eorum, Deo et béate Marie, et fanéto Johanni Evangelifte, et domino Roberto ca

ੇ de capella de Gromenebregge, et omnibus fuccefforibus fuis in eadem capella
miniftrantibus, totum jus meum et clameum quod habui, vel habere potui ego, vel

heredes mei, in tota terra et tenementis, cum omnibus fuis pertinencijs, videlicet, in

domibus et curtillagijs, in campis et bofcis, in planis et pafturis, in vijs et femitis, et

omnibus alijs, pertinencijs, quod mihi accidit, vel accidere poterit, poft mortem patris

mei Jordani prenominati, et poſt mortem Emme ſororis mee, de tenura de Redme

regge, habendum et tenendum, bene et in pace, libere et quiete, honorifice imperpe

' tuìim, reddendo inde ánnuatim michi, et heredibus meis, duos denarios die fanéti Jo

'hannis Evangelifte in eadem capella, pro omnibus fervicijs, donis, auxilijs, tallagijs, et

fecularibus demandis, ad me vel ad heredes meos inde pertinentibus. Salvo fervicio

inde debito etconſueto capitalium dominorum feodorum. Et ego prenominata Fermina,

et heredes mei, warantizabimus Deo et beate Marie, et ſancto Johanni Evangeliſte, et

domino Roberto capellano prenominato de capella de Grombregge, et omnibus fucceffo

ribus fuis in eadem capella miniftrantibus, totum jus meum et clameum prenominatum,

cum ómnibus fuis pertinencijs, tam non nominatis quam nominatis, pér predi&tum li

berum fervicium, contra omnes homines et feminas imperpetuum. Et pro hac dona

cione, cQnceffione, confirmacione, warantizacione, et figilli mei huic fcripto appofi

'cione, dedit' mihi diétus Robertus capellanus centum folidos fterlingorum in gerfuiham.

Hjs teſtibus, Stephano de Peneſherſt, Johanne de Hyenesfeld, Pétro de Algareſdenne,

Petro de Freyndenne, Waltero Mauncel, Laurencio le Kynge, Willielmo Ofeword,

Reginaldo Campion, Willielmo Potyn, Gervaſio de la Tye, Gilberto de Redmeregge,

Gilberto filio Aline, Johanne le Hore, et multis aljs.—E Regji. Spiritual. Ep.

Roffen. * * “ . . . .”

Carta Rectoris de Eſ herſt fuper Conccione Terræ faétæ Capellæ

- prediétæ.
• * * - r - - -

SCAT prefentes et futuri, quod ego Thomas, reétor ecclefie de Efsherft, dedi,

conceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi, Deo et capelle fan&ti Johannis Apof

toli et Evangelifte de Gromenbregge, fundate in manerio de Redmeregge, quinque

acras terre cum omnibus fuis pertinencijs, ficut fepibus concluduntur, jacentes in paro

chia de Spelderft, fcilicet, juxta mefuagium Willielmi de la Strode, ex parte Boree,

habendum et tenendum prediétas quinque acras terre cum omnibus pertinencijs fuis

prediéte capelle, et domino Roberto de Sutton, capellano in eadem capella, Deo et

fanéto Johahni miniftranti, et fuis fuccefforibus, libere, quiete, bene, pacifice, in libe

ram, puram, et perpetuam elemofinam imperpetuum, ficut aliqua elemofinam*
- 1 OcT1U1S
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liberius dari poteft. Et quia volo ut hec mea donacio, conceffio, et hujus carte mee

confirmacio, perpetue firmitatis robur obtineat, hanc prefèntem cartam figiili mei im

reſſione roboravi. Hijs teſtibus, domino Waltero rectore eccleſie de Hertefend, Wil

ielmo de Gildregge, Roberto de Burghorfe, Petro de Chidyngftane, Hamone de Fe

laghe, Willielmo fratre fuo, Johanne Dragonn, Gilberto de Redmeregge, Gilberto

Alyne, Rogero Berghi, Hamone fratre fuo, et pluribus alijs. — E Regi/?. Spiritual.

Ep. Rofen. . . . . -

r º

Carta Roberti Capellani de Gromenebregge qua: dimittit ad Firmam

Terras quafdam pertinentes ad Capellam ibidem.

EC eft convencio fa&ta inter Robertum capellanum capelle de Gromenebregge, ex

una parte, tradentem ; et Johannem de Seybroke, ex altera parte, recipientem;

fcilicet, quod prediétus Robertus capellanus, tradidit et dimifit di&o Johanni ad fir

mam, unam virgatam terre cum mefuagio et pertinencijs fuis, quod habuit in villa de

Seybroke, quam Ricardus de Fonteneye miles quondam tenuit, et unam virgatam terre

cum mefuagio, et omnibus alijs pertinencijs fuis, quod habuit apud Catefcrop, quam

Galfridus de Quernedone tenuit ; habendum et tenendum di&to Johanni, videlicet, ad

terminum quatùor annorum, de di&to Roberto et fuccefforibus füis, termino incipiente

ad feftum fànéti Petri quod dicitur ad Vincula, anno regni regis Henrici filij regis Jo

hannis xl°. reddendo inde annuatim di&tus Johannes di&to Roberto, vel fuis fücceffóri

bus, quinque marcas et dimidiam argenti, ad duos anni terminos, fcilicet, ad feftum

fanéti Johannis Baptifte xxxvi. folidos et q&to denarios, et ad Nativitatem domini

xxxvi. folidos et viII. denarios. Et idem Johannes, vel fuus certus attornatus, di&tum

redditum ad capellam predi&tam tulebit, fine contradiccione. ' Prediétus vero Robertus

vel ejus fucceffores, prediétas duas virgatas terre, cum mefüagijs, et alijs pertinencijs,

prediéto Johanni, ad terminum quatuor annorum, contra omnes gentes , warantizabunt.